
Fiyat Listesi



Akıllı Alarm Seti (Wifi)



Ürün Görseli Stok Kodu Liste FiyatıÜrün Adı

Akıllı Alarm Seti (WiFi)

Akıllı Alarm Seti WF3-AL1-0101-01 210 $

17 $

29 $

14 $

139 $

41 $

140 $

113 $

139 $

85$

WF3-AL1-0302-03

WF3-AL1-0301-02

Kablosuz Kapı Pencere Sensörü
MC-06A

Kablosuz Hareket Sensörü
HW-06A

Kablosuz Uzaktan Kumanda
YK-11

Kablosuz Tuş Paneli
JB-08B

Kablosuz Sos Buton
SOS-WT03

Akıllı Kapı Zili

Akıllı Dış Ortam Ip Kamera

Akıllı Dış Ortam Ptz Ip Kamera

Akıllı İç Ortam Ptz Ip Kamera

WF3-AL1-0601-01

WF3-AL1-0501-01

WF3-AL1-0701-02

WF3-EL3-0502-02

WF3-CM2-0201-01

WF3-CM2-0202-01

WF3-CM2-0102-01



Akıllı Alarm Seti (4G)



Ürün Görseli Stok Kodu Liste FiyatıÜrün Adı

Akıllı Alarm Seti (4G)

Akıllı Alarm Seti 4G 4G2-AL1-0101-01 540 $

429 $

79 $

148 $

42 $

169 $

60 $

53 $

38 $

40 $

59 $

72 $

187 $

148 $

82 $

89 $

205 $

196 $

4G2-AL1-0201-01

4G2-AL1-0501-01

4G2-AL1-0601-02

Ana Panel 4G

DRFT01H Kablosuz RFID TAG 4G

DKPH4 Kablosuz Tuş Takımı 4G

DRCH1 Kablosuz Kumanda 4G

DSPH1 Kablosuz Priz 4G

DGDH1 Kablosuz
Garaj Manyetik Kontak 4G

DWIH1 Kablosuz
 Su Basma Sensörü 4G

DVBH1 Kablosuz
Titreşim Sensörü 4G

DWCH1 Kablosuz
Manyetik Kontak 4G

DWMH1 Kablosuz
Hareket Sensörü 4G

DPMH1 Kablosuz
Pet Hareket Sensörü 4G

DOSH4 Kablosuz
Dış Ortam Siren 4G

DOSH4 Kablosuz 
İç Ortam Siren 4G

DSKA4 Kablosuz
Duman Sensörü 4G

DSBH4 Akıllı Buton 4G

DOC01-W Kablosuz 
Dış Ortam Kamera 4G

DFC01-B Kablosuz 
İç Ortam Sabit Kamera 4G

4G2-AL1-0601-01

4G2-EL3-0401-01

4G2-AL1-0302-02

4G2-AL1-0303-01

4G2-AL1-0307-01

4G2-AL1-0302-01

4G2-AL1-0301-01

4G2-AL1-0301-02

4G2-AL1-0402-01

4G2-AL1-0401-01

4G2-AL1-0304-01

4G2-AL1-0701-01

4G2-CM2-0201-01

4G2-CM2-0101-01



Akıllı Alarm Seti (2G)



Ürün Görseli Stok Kodu Liste FiyatıÜrün Adı

Akıllı Alarm Seti (2G)

Akıllı Alarm Seti 2G

DHW01O Kablosuz
 Hareket Sensörü

Ana Panel 2G

DMC02A Kablosuz 
Çift Taraflı Manyetik Kontak

DYK010 Kablosuz Kumanda 2G

DKPD01A Kablosuz
RFID Tuş Takımı

DRFT01A Kablosuz
RFID Tag X2

DJD02A Kablosuz
Dış Ortam Siren - II

DHW02O Kablosuz Hareket
Sensörü  (Evcil Hayvan Dostu)

DKG01O Kablosuz Priz

DJD03A Kablosuz İç Ortam Siren

DZD01O Kablosuz Titreşim Sensörü

DSG01O Kablosuz 
Su Basma Sensörü

DYG06B Kablosuz Duman Sensörü

DQG03B Kablosuz Gaz Sensörü

P2 Full HD İç Ortam Kablosuz
Hareketli IP Kamera

B2A Full HD Dış Ortam
Kablosuz IP Kamera

DCF01-B-1080P İç Ortam
Sabit Kamera

DJL01O Kablosuz Garaj Kapısı
Manyetik Kontak

DSR01A Kablosuz Akıllı Röle

DAN03B Kablosuz Panik Buton

DSP01A Akıllı Priz

411 $

292 $

42 $

36 $

26 $

129 $

27 $

165 $

50 $

74 $

96 $

49 $

31 $

82 $

79 $

199 $

205 $

199 $

36 $

109 $

31 $

62 $

2G1-AL1-0301-01

2G1-AL1-0302-01

2G1-AL1-0601-01

2G1-AL1-0501-01

2G1-AL1-0601-02

2G1-AL1-0402-01

2G1-AL1-0301-02

2G1-EL3-0401-01

2G1-AL1-0401-01

2G1-AL1-0307-01

2G1-AL1-0303-01

2G1-AL1-0304-01

2G1-AL1-0305-01

2G1-CM2-0102-01

2G1-CM2-0201-01

2G1-CM2-0101-01

2G1-AL1-0302-02

2G1-TM4-0201-01

2G1-AL1-0701-01

2G1-EL3-0401-02

2G1-AL1-0201-01

2G1-AL1-0101-01



WiFi Ürünler



Ürün Görseli Stok Kodu Liste FiyatıÜrün Adı

WiFi Ürünler

19 $

22 $

16 $

22 $

23 $

45 $

29 $

29 $

44 $

69 $

69 $

149 $

14 $

59 $

28 $

69 $

69 $

38 $

42 $

44 $

39 $

35 $

29 $

Akıllı Priz NAS WF3-EL3-0401-01

Akıllı Priz - Akım Korumalı

Akıllı Kapı / Pencere Sensörü

Akıllı Kapı / Pencere Alarmı

Akıllı Hareket Sensörü

Akıllı Duman Sensörü

Akıllı İç Siren

WF3-EL3-0401-08

WF3-AL1-0302-01

WF3-AL1-0302-04

WF3-AL1-0301-01

WF3-AL1-0304-01

WF3-AL1-0401-01

WF3-AL1-0303-01

WF3-AL1-0701-01

WF3-EL3-0402-01

WF3-AL1-0305-01

WF3-HA5-0201-01

WF3-EL3-0101-01

WF3-AL1-0306-01

WF3-EL3-0201-01

WF3-TM4-0504-01

WF3-TM4-0102-02

WF3-EL3-0201-03

WF3-EL3-0202-03

WF3-EL3-0203-03

WF3-EL3-0201-04

WF3-EL3-0401-02

WF3-EL3-0701-01

Akıllı Su Baskın Sensörü

Akıllı SOS Buton

Akıllı Çoklu Priz

Akıllı Gaz Sensörü

Akıllı Evcil Hayvan Besleyici

Akıllı Ampul E27 Rgb 9W

Akıllı Karbonmonoksit
(CO) Dedektörü

Akıllı Sıva Altı Tekli Anahtar

Akıllı Vana Kontrolörü

Akıllı IR/RF Uzaktan Kumanda 

Akıllı Dokunmatik
Tekli Duvar Anahtarı

Akıllı Dokunmatik
Çiftli Duvar Anahtarı

Akıllı Dokunmatik
Üçlü Duvar Anahtarı

Akıllı Dokunmatik
Perde/Panjur Duvar Anahtarı

Akıllı Duvar Prizi 

Akıllı Led Kontrolörü



Ürün Görseli Stok Kodu Liste FiyatıÜrün Adı

WiFi Ürünler

39 $

415 $

50 $

49 $

390 $

59 $

43 $

65 $

00 $

59 $

34$

39 $

50 $

34 $

39 $

28$

30 $

28 $

35 $

35 $

35 $

Kablosuz Tekli Duvar 
Anahtarı - Kendinden Enerjili 12'li WF3-EL3-0201-06

WF3-EL3-0202-05

WF3-EL3-0202-06

WF3-EL3-0203-05

WF3-EL3-0301-01

WF3-EL3-0301-02

WF3-TM4-0201-01

WF3-TM4-0201-02

WF3-TM4-0501-01

WF3-TM4-0501-02

WF3-TM4-0301-01

WF3-EL3-0201-07

WF3-EL3-0202-07

WF3-EL3-0203-06

WF3-EL3-0201-08

WF3-EL3-0202-08

WF3-EL3-0201-09

WF3-EL3-0202-01

WF3-EL3-0201-11

WF3-EL3-0401-04

WF3-EL3-0401-06

WF3-EL3-0401-05

Kablosuz ikili Duvar
Anahtarı - Kendinden Enerjili

Kablosuz ikili Duvar
Anahtarı - Kendinden Enerjili 12'li

Kablosuz Üçlü Duvar
Anahtarı - Kendinden Enerjili

Akıllı Kablosuz Anahtar Alıcısı 

Akıllı Kablosuz Anahtar Alıcısı 8'li 

Akıllı Kablosuz Röle- 4 Kanal

Akıllı Kablosuz Röle- Tek Kanal

Akıllı Parmak Robotu

Akıllı Parmak Robotu Aksesuar Takımı
Akıllı Parmak Robotu Alana Hediye

Akıllı Wifi Bluetooth Gateway

Kablosuz Tekli Duvar
Anahtarı- Kendinden Enerjili Siyah

Kablosuz ikili Duvar
Anahtarı- Kendinden Enerjili Siyah

Kablosuz Üçlü Duvar
Anahtarı- Kendinden Enerjili Siyah

Kablosuz Tekli Duvar
Anahtarı- Kendinden Enerjili Gri

Kablosuz İkili Duvar
Anahtarı- Kendinden Enerjili Gri

Akıllı Sıva Altı Tekli Anahtar - Siyah

Akıllı Sıva Altı İkili Anahtar - Siyah

Akıllı Perde Panjur Anahtar - Siyah

Akıllı Duvar Prizi - Siyah

Akıllı Duvar Prizi - Altın

Akıllı Duvar Prizi - Gri

390 $

34 $WF3-EL3-0201-05
Kablosuz Tekli

 Duvar Anahtarı-Kendinden Enerjili



Ürün Görseli Stok Kodu Liste FiyatıÜrün Adı

WiFi Ürünler

6 $

6 $

6 $

6 $

6 $

6 $

6 $

75 $

220 $

84 $

27 $

Ydk Parça- Akıllı Dokunmatik
Anahtarı Camları (Tekli- Gri)

WF3-ELY-0201-08

WF3-ELY-0202-07

WF3-ELY-0202-09

WF3-ELY-0202-08

WF3-ELY-0201-10

WF3-ELY-0201-12

WF3-ELY-0201-11

WF3-EL3-0801-01

WF3-TM4-0601-01

WF3-TM4-0601-02

WF3-TM4-0601-03

Ydk Parça- Akıllı Dokunmatik
Anahtarı Camları (Çiftli- Siyah)

Ydk Parça- Akıllı Dokunmatik
Anahtarı Camları (Çiftli- Altın)

Ydk Parça- Akıllı Dokunmatik
Anahtarı Camları (Çiftli- Gri)

Ydk Parça- Akıllı Dokunmatik
Anahtarı Camları (Perde-Siyah)

Ydk Parça- Akıllı Dokunmatik
Anahtarı Camları (Perde-Altın)

Ydk Parça- Akıllı Dokunmatik
Anahtarı Camları (Perde-Gri)

Mini DC Ups

Akıllı Kapı Kilidi

Akıllı Kapı Kilidi Tuş Takımı

Akıllı Kapı Kilidi Anahtarlığı

6 $WF3-ELY-0201-09
Ydk Parça- Akıllı Dokunmatik
Anahtarı Camları (Tekli- Altın)

6 $WF3-ELY-0201-07Ydk Parça- Akıllı Dokunmatik
Anahtarı Camları (Tekli- Siyah)


